ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
11.11.2015

№  21/194
с. Черновское
О внесении изменений  в  положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления

В соответствии  со ст. 3  Закона Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области» Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести   в решение Черновской сельской Думы от 29.09.2015 № 20/181 «Об утверждении  Положения «О статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»   (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 ст. 12  Положения  слова «Размер должностного оклада» дополнить словами «и размер ежемесячного денежного поощрения».
2.  Опубликовать данное решение в «Сборнике нормативных правовых актов» органов местного самоуправления муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава Черновского                                                                                            сельского поселения

Г.П. Головнина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина